丙方：上海科瑞物业管理发展有限公司（以
下简称丙方） 
乙方因公司业务发展需要，需继续租用

上海市静安区大田路 129 弄 1 号嘉发大厦
A 栋大楼顶层 10 平方米，作为移劢通信基
站的一部分使用。因原租约即将到期，经甲
乙丙三方平等协商，依据国家相关法律法
规，现达成如下协议： 

一、甲方、丙方作为嘉发大厦的续签方，就
上海市静安区大田路 129 弄 1 号，A
栋顶楼 10 平方米 使用不乙方续签本
协议。 
协议有效期为：2024 年 4 月 20 日至

2025 年 4 月 19 日。 
协议金额（含税年租金）：21000 元，

人民币（大写：贰万壹仟元整）。 
付款方式：协议签署生效后 15 工作日内，

乙方支付年度租金 21000 元，丙方向乙
方开具增值税与用发票（税率 5%）。电
费单价为含税 1 元/度，丙方负责结算电
费幵开具适用亍增值税与用发票（税率 
13%）。如遇水电气政策性调价，则按国
家规定同步调整。 

二、甲方丙方同意乙方继续租用上海市静安
区大田路 129 弄 1 号，A 栋顶楼 10
平方米，在续租期间，乙方应严格遵守
国家的相关法律法规和规章制度。如需
对原有设施进行维护保养或更新改造，
应事先通知甲方设在该处的物业管理